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Lublin, dnia 10 listopada 2021 r. 

Sz. P. dr Krzysztof Żuk 

Prezydent Miasta Lublin 

za pośrednictwem 

Sz. P. Jarosława Pakuły 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

Interpelacja ws. budowy ulicy Mackiewicza 

Szanowny Panie Prezydencie, 

Od kilku lat, wspólnie z mieszkańcami Czechowa Południowego oraz Radą 

Dzielnicy postulujemy o budowę drogi ul. Józefa Mackiewicza. Niejednokrotnie 

podczas debat budżetowych podkreślałem Panu Prezydentowi wagę tego problemu 

dla mieszkańców południowej części Czechowa oraz faktu, że ul. Mackiewicza 

znajduje się w ścisłym ciągu komunikacyjnym, łącząc ul. Związkową z ul. Chodźki. 

Cieszę się, że w rozmowach z Panem Prezydentem padła deklaracja, że jednym z 

pierwszych działań, które możemy podjąć w ramach inwestycji na ul. Mackiewicza 

jest wymiana nawierzchni na bitumiczną, która w obliczu obecnych problemów 

pandemicznych oraz zmian podatkowych, które wpłynęły na stronę dochodową 

Miasta Lublin, wydaje się być dobrym krokiem w kierunku budowy drogi ul. 

Mackiewicza w przyszłości. 

W tym miejscu pragnę, na ręce Pana Prezydenta, przekazać wyrazy 

wdzięczności dla Dyrekcji oraz pracowników Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, z 

którymi niejednokrotnie o budowanie ul. Mackiewicza rozmawiałem. Każdorazowo 

moje wnioski były traktowane w sposób należyty i dyskutowaliśmy o możliwościach 

finasowania. Wierzę, że w przyszłości dzielnica Czechów Południowy będzie mogła 

liczyć na zabezpieczenie środków na całościową budowę tej ulicy. 

Co istotne, Rada Dzielnicy Czechów Południowy wystosowała Apel do Pana 

Prezydenta ws. budowy drogi (wykonania nawierzchni bitumicznej) na ul. 

Mackiewicza, który to apel wspieram i załączam do niniejszej interpelacji. 
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W nawiązaniu do powyższego zwracam się do Pana Prezydenta 

z następującymi pytaniami: 

1) Czy w projekcie budżetu Miasta Lublin na rok 2022 znajdzie się pozycja

dot. ułożenia nawierzchni bitumicznej na całej długości ul. Mackiewicza?

2) Czy kwestię, opisaną wyżej, można potraktować priorytetowo i rozpocząć

prace w możliwe wczesnym okresie roku 2022?

3) Jaki będzie koszt całościowy ułożenia nawierzchni bitumicznej na ww.

ulicy?

4) W jakiej perspektywie czasu można spodziewać się uwzględnienia

wniosku dot. budowy ulicy Mackiewicza w budżecie Miasta Lublin?

5) Czy istnieją obecnie szacunki, jaki będzie łączny koszt ww.

przedsięwzięcia?

  Z wyrazami szacunku, 

 /-/ Marcin Bubicz 

  Radny Rady Miasta Lublin 

Załączniki: 
1. Apel nr 1/XIX/2021 Rady Dzielnicy Czechów Południowy z dnia 03.11.2021 r. do Prezydenta Miasta Lublin o

budowę drogi (wykonanie nawierzchni bitumicznej) na ul. Mackiewicza.




